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LISTE DE PRIX TREILLIS ET ACCESSOIRES
valable dées le 01.11.2025

Programme de treillis de stock

Treillis type K/ type Z

Artec 500 avec bouche

Topar- M / Wama

Forwa 2000 (AA, AAL, Al, GA, Gl)
Forwa 2000 (WS, WR)

Faconnage de treillis et majorations

Coupe

Pliage

Majoration par position

Majoration petite quantité

Paniers de support

Avec ou sans pied

Plastique longueur 2,5 m
Paquets a 10 pcs (25m)
Autres dimensions sur demande

Suno:

Kufu:

Acier
B500A
B500A/B
B500B
B500A/B
B500A/B

Prix Fr./kg

1.93
193
1.93
2.85
2.64

Fr. 0.24 par kg et par coupe

Fr. 0.23 par kg et par pliage (pliage circulaire sur demande)

Py

H

. ]

Répartiteur de pression DV (250 pcs) Fr.125.-/ pce

Paniers de support

Longueur3m

Goujons a charge simple

ACIDORN

ADE 10

ADE 20

Hauteur mm

Hauteur mm

Fr. 5.80 / position
Fr.35.00/ liste

20-40
50-60
70-100
110-150
160-200
220-300
320-400
420-500
520-600
620-700
720-800
820-900
920-1000
1020-1100

AU 25
AU 33
AU 39
AU 52
AU 75
longueur ¢
Fr./pce
30cm 13.15
35cm 14.80
40 cm 16.65
50cm 21.10
30cm 39.35
35cm 43.45
40 cm 48.65
50 cm 61.05

Prix Fr./m

9.30
10.10
5.80
6.30
6.80
10.00
13.40
29.20
33.40
38.10
41.50
45.20
50.50
52.00

Prix Fr./m

14.60

18.40

26.30

32.90

49.20

gaine longueur
17 cm

19.5cm
22 cm
27 cm
17 cm

19.5cm
22 cm

AKH 10

ASH 10

27 cm
17 cm
19.5cm
22 cm

27 cm

AQH 10

Cette liste de prix annule et remplace toutes les listes de prix indicatifs précédentes.
Veuillez consulter notre site internet bewetec.ch pour les taux de renchérissement actuels.

Prix
Fr./pce
2.40

2.50
2.50
2.60
12.10
12.75
13.15
13.95
19.55
20.00
20.90
26.20



