

LISTE DE PRIX TREILLIS ET ACCESSOIRES

valable dès le 01.11.2025

Programme de treillis de stock	Acier	Prix Fr./kg
Treillis type K / type Z	B500A	1.93
Artec 500 avec bouche	B500A/B	1.93
Topar- M / Wama	B500B	1.93
Forwa 2000 (AA, AAL, AI, GA, GI)	B500A/B	2.85
Forwa 2000 (WS, WR)	B500A/B	2.64

Façonnage de treillis et majorations	
Coupe	Fr. 0.24 par kg et par coupe
Pliage	Fr. 0.23 par kg et par pliage (pliage circulaire sur demande)
Majoration par position	Fr. 5.80 / position
Majoration petite quantité	Fr. 35.00 / liste

Paniers de support		Hauteur mm	Prix Fr./m	
Avec ou sans pied Plastique longueur 2,5 m Paquets à 10 pcs (25m) Autres dimensions sur demande		20-40	9.30	
		50-60	10.10	
		70-100	5.80	
Suno: Kufu:	Kufu:	110-150	6.30	
$g_{B} - g_{L0}$		160-200	6.80	
	220-300	10.00		
	320-400	13.40		
	420-500	29.20		
	520-600	33.40		
	620-700	38.10		
Répartiteur de pression DV (250 pcs) Fr. 125/ pce	720-800	41.50		
	820-900	45.20		
		920-1000	50.50	
		1020-1100	52.00	

Paniers de support	Hauteur mm	Prix Fr./m
Longueur 3 m	AU 25	14.60
	AU 33	18.40
	AU 39	26.30
	AU 52	32.90
↓ b ↓	AU 75	49.20

Goujons à charge simple	ACIDORN	longueur	Prix Fr./pce	gaine	longueur	Prix Fr./pce
	ADE 10	30 cm	13.15	AKH 10	17 cm	2.40
		35 cm	14.80		19.5 cm	2.50
		40 cm	16.65		22 cm	2.50
		50 cm	21.10		27 cm	2.60
	ADE 20	30 cm	39.35	ASH 10	17 cm	12.10
		35 cm	43.45		19.5 cm	12.75
		40 cm	48.65		22 cm	13.15
		50 cm	61.05		27 cm	13.95
					17 cm	19.55
				401110	19.5 cm	20.00
				AQH 10	22 cm	20.90
					27 cm	26.20

BEWETEC AG

Niedermattstrasse 21 4538 Oberbipp

Jägerweg 1 3627 Heimberg

Fabrikstrasse 8 8360 Eschlikon

Route d'Evian 55 1860 Aigle

D. 058 235 14 00F. 058 235 14 70info@bewetec.ch

Cette liste de prix annule et remplace toutes les listes de prix indicatifs précédentes. Veuillez consulter notre site internet bewetec.ch pour les taux de renchérissement actuels.